
ZARZĄDZENIE NR 0050.217.2022 
WÓJTA GMINY GOLESZÓW 

z dnia 28 listopada 2022 r. 

w sprawie redukcji zużycia energii elektrycznej w budynkach Urzędu Gminy Goleszów. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz.U. z 2022 r. 
poz. 559 z późn. zm.), art. 18 ust. 1 pkt 4 ustawy z dnia 10 kwietnia 1997 r. Prawo energetyczne (tj. Dz.U. 
z 2022 r., poz. 1385 z późn. zm.) w związku z art. 37 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 17 października 2022 r. 
o szczególnych rozwiązaniach służących ochronie odbiorców energii elektrycznej w 2023 r. w związku z sytuacja 
na ryku energii elektrycznej (Dz.U. z 2022 r., poz. 2127 z późn. zm.) zarządzam: 

§ 1. 1. W celu realizacji obowiązkowego celu zmniejszenia całkowitego zużycia energii elektrycznej 
w budynkach Urzędu Gminy Goleszów przy ul. 1 Maja 5 oraz Zakładowej 12 w okresie od dnia 1 grudnia 2022 r. 
do dnia 31 grudnia 2022 r. i od 1 stycznia 2023 r. do dnia 31 grudnia 2023 r. poleca się: 

1) wymienić żarówki w pomieszczeniach na energooszczędne; 

2) racjonalnie korzystać z oświetlenia miejsca pracy i wyłączać oświetlenie w pomieszczeniach, w których nikt 
nie przebywa; 

3) odłączać z sieci nieużywane urządzenia elektryczne; 

4) racjonalnie korzystać z czajników elektrycznych; 

5) w okresie letnim działanie systemów klimatyzacyjnych ograniczyć do utrzymania temperatury nie niższej niż 
25 st. C; 

6) zmniejszyć do minimalnej temperaturę ciepłej wody użytkowej; 

7) do niezbędnego minimum ograniczyć oświetlenie zewnętrzne budynków. 

2. Wprowadza się zakaz korzystania z innych niż grzejniki centralnego ogrzewania źródeł ciepła 
(klimatyzatory, piecyki elektryczne, nagrzewnice itp.) 

§ 2. Zobowiązuje się: 

1) Kierownika Referatu Organizacyjnego Urzędu Gminy Goleszów do realizacji zadań określonych w § 
1 ust. 1 i 2; 

2) wszystkich pracowników Urzędu Gminy Goleszów do realizacji zadań określonych w § 1 ust. 1 pkt 2 – 5. 

§ 3. Wyznaczam głównego specjalistę do spraw kanalizacji w Referacie Komunalno-Inwestycyjnym Urzędu 
Gminy Goleszów  do koordynacji działań związanych z raportowaniem realizacji obowiązkowego celu 
zmniejszenia całkowitego zużycia energii elektrycznej w Urzędzie Gminy Goleszów w okresie od dnia 1 grudnia 
2022 r. do dnia 31 grudnia 2022 r. i od 1 stycznia 2023 r. do dnia 31 grudnia 2023 r. zgodnie z procedurą określoną 
w art. 37 ust. 5- 7 ustawy dnia 7 października 2022 r. o szczególnych rozwiązaniach służących ochronie odbiorców 
energii elektrycznej w 2023 r. w związku z sytuacją na rynku energii elektrycznej. 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Organizacyjnego Urzędu Gminy Goleszów. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy 
 
 

Sylwia Cieślar 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 5
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 6
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 7
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2

	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5


